

---

Subject: Outgoing Server by FQDN

Posted by [ATSAK](#) on Sat, 20 Nov 2004 15:26:42 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

I would like to use an FQDN for the outgoing mail server instead of an IP address. Is this configuration supported? I keep getting an error when I test in NoSpamToday. Could someone confirm if they're doing this or if it should work?

Thank you for any assistance you might be able to offer.

---

---

Subject: Re: Outgoing Server by FQDN

Posted by [support](#) on Mon, 22 Nov 2004 09:52:21 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

> I would like to use an FQDN for the outgoing mail server  
> instead of an IP address. Is this configuration supported? I

Yes, of course.

> keep getting an error when I test in NoSpamToday. Could  
> someone confirm if they're doing this or if it should work?

What error exactly do you get ?

---